Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(двадцать пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» октября 2018 года             № 96

Об утверждении Порядка представления главным распорядителем

бюджетных средств Мирного в Муниципальное учреждение

«Финансово-экономическое управление администрации Мирного»

информации о совершаемых действиях, направленных на

реализацию муниципальным образованием «Мирный» права

регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о

взыскании денежных средств в порядке регресса

В соответствии с пунктом 4 статьи 242.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Порядок представления главным распорядителем

бюджетных средств Мирного в Муниципальное учреждение «Финансово-

экономическое управление администрации Мирного» информации о

совершаемых действиях, направленных на реализацию муниципальным

образованием «Мирный» права регресса, либо об отсутствии оснований для

предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель  городского Совета                                       И.о. главы Мирного

________________Ю.Г. Волохов ___________________ Н.Л. Бикус